faculta-se ao arrematante, nos processos de execução fiscal em que figuram como credores a
Fazenda Nacional ou o INSS, requerer o parcelamento do valor da arrematação, observadas as seguintes
condições:

6.1) Será admitido o pagamento parcelado para arrematações de no mínimo R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais), limitado ao valor do débito atualizado, mediante depósito de 20% (vinte por cento) do
preço no ato da arrematação e seu saldo em até 59 (cinquenta e nove) vezes (parcela mínima R$ 500,00
(quinhentos reais).

6.2) Se o valor da arrematação superar o valor do débito atualizado, o parcelamento a este se limitará,

[...]

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

2.160 litros de gasolina comum, bandeira BR / Petrobrás, pertencentes ao estoque rotativo da empresa
executada, avaliada em R$ 4,39 o litro.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor de avaliação: R$ 9.482,40 (Nove mil quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 4.741,20 (Quatro mil setecentos e quarenta e um reais
e vinte centavos)

LOTE 002

Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 5012539-73.2017.4.03.6182

Vara: 6ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: INMETRO X AUTO POSTO PORTAL SAPOPEMBA LTDA

CNPJ/CPF do executado: 23.686.837/0001-31

[...]

Avenida Adélia Chohfi nº 5.300 – São Paulo/SP

1.640 litros de gasolina, do estoque rotativo da executada, avaliado o litro em R$ 4,39, totalizando R$
7.199,60

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

Valor de avaliação: R$ 7.199,60 (Sete mil, cento e noventa e nove reais e sessenta centavos)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 3.599,80 (Três mil, quinhentos e noventa e nove reais e
oitenta centavos)

LOTE 003

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0009526-25.2015.403.6182

Vara: 12ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: FAZENDA NACIONAL X DROGARIA CAMPEÃ POPULAR RUI BARBOSA LTDA – EPP

CNPJ/CPF do executado:

[...]

Diversos itens de farmácia e medicamentos descritos em anexo disponibilizado para livre consulta no sítio
eletrônico da Justiça Federal de São Paulo, na página http://www.jfsp.jus.br/servicos-judiciais/cehas/.

http://www.jfsp.jus.br/servicos-judiciais/cehas/

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor do débito: R$ 320.204,85 em 07/2019

Valor de avaliação: R$ 252.552,70 (duzentos e cinquenta e dois mil quinhentos e cinquenta e dois reais e
setenta centavos)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 126.276,35 (cento e vinte e seis mil duzentos e setenta
e seis reais e trinta e cinco centavos)

LOTE 004

Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 5004184-40.2018.403.6182

Vara: 1ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: INMETRO X AUTO POSTO MCX DA VILA MARIA I LTDA

CNPJ/CPF do executado:

[...]

Localização do lote: Rua Maria Cândida nº 1.246 – Vila Maria – São Paulo/SP

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

954 litros de gasolina comum, avaliado o litro em R$ 3,80.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor de avaliação: R$ 3.625,20 (Três mil seiscentos e vinte e cinco reais e vinte centavos)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 1.812,60 (Um mil oitocentos e doze reais e sessenta
centavos)

LOTE 005

Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 5010551-17.2017.4.03.6182

Vara: 6ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: INMETRO X AUTO POSTO PORTAL SAPOPEMBA LTDA

CNPJ/CPF do executado: 23.686.837/0001-31